

MECLİS KARARI**T.C.
ÇATALCA BELEDİYESİ**

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	07/03/2016
Cem KARA (√)	Karar No	12
Ufuk AKIN (√) Cengiz AYDIN (√) Ayhan TUTUN (√) Süleyman KOLCUOĞLU (√) Hüseyin KAHYA (√) Belgin TEZER (√) Mesut ÜNER () Erhan GÜZEL (√) Hasan GÖKÇE (√) S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√) Tuncay ALTUN (√) Tuba GEÇMEZ (√) İrfan SEZER (√) Metin SEZER (√) Ömer ENGİN (√) Filiz ÖDER (√) Celalettin SONKAYA (√) Cavit ETEKE (√) Ridvan HACET (√) İ.Caner TEMEL (√) H. Muharrem GÖK (√) Özlem COŞKUN (√) Ayhan YILDIRIM (√) Remziye ARSLANCA (√) Ersin TAŞKIN ()	Konu: İstanbul Kalkınma Ajansı 2016 yılı Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı'na başvurulmak üzere Belediyemiz tarafından hazırlanan "Eko Turizmde Marka Kent Çatalca" başlıklı proje teklifinin sunulmasına ve projenin başarılı olması durumunda uygulanmasına, sunulan projede Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak Çatalca Belediye Başkanı Cem KARA'nın yetkilendirilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.	

GÜNDEM-3: İstanbul Kalkınma Ajansı 2016 yılı Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı'na başvurulmak üzere Belediyemiz tarafından hazırlanan "Eko Turizmde Marka Kent Çatalca" başlıklı proje teklifinin sunulmasına ve projenin başarılı olması durumunda uygulanmasına, sunulan projede Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak Çatalca Belediye Başkanı Cem KARA'nın yetkilendirilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF:

" Belediyemiz tarafından 2016 yılı İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından açıklanan Girişimcilik Mali Destek Programı ve Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı kapsamında 2 farklı proje yazılmaktadır. Projeler için Belediye Meclis Kararı ile imza yetkisi alınması gerekmektedir.

İstanbul Kalkınma Ajansı 2016 yılı Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı'na başvurulmak üzere; Belediyemiz tarafından hazırlanan " Eko Turizmde Marka Kent Çatalca" başlıklı proje teklifinin sunulmasına ve projenin başarılı olması durumunda uygulanmasına, sunulan projede Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak "Çatalca Belediye Başkanı Sayın Cem KARA" nın yetkilendirilmesi için karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini onaylarınıza arz ederim."

Şeklindeki Fen İşleri Müdürlüğü'nün 01/03/2016 tarih 10824374-301.03/808 sayılı teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.

KARAR: İstanbul Kalkınma Ajansı 2016 yılı Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı kapsamında Belediyemiz tarafından hazırlanan " Eko Turizmde Marka Kent Çatalca" proje teklifinin sunulmasına ve projenin başarılı olması durumunda uygulanmasına, sunulan projede Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalama yetkisinin Belediye Başkanı Sayın Cem KARA'ya verilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü'nün teklifinin okunduğu şekli ile kabulüne Meclisimizin 2016/MART ayı toplantısının **07/03/2016** tarihli **1.** birleşiminde **katılanların oy birliği** ile karar verildi.

Cem KARA
Belediye Başkanı

Belgin TEZER
Katip

Filiz ÖDER
Katip

İNCELENDİ
..../03/2016
Cem KARA
Belediye Başkanı